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DEMONSTRATIVO DAS PROJEÇÕES ATUARIAIS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(Artigo 53, §1º, Inciso II da LC 101/00 

ADMINISTRAÇÃO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL 

ANO DE 2022  SALDO ANTERIOR 24.129.429,89 
ANO RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS RESULTADO PREVIDENCIÁRIO SALDO 
2022 2.332.627,32 8.941.437,61 -6.608.810,29 17.520.619,60 
2023 1.777.510,12 5.914.044,23 -4.136.534,11 13.384.085,50 
2024 1.739.987,74 5.566.865,02 -3.826.877,28 9.557.208,22 
2025 1.683.008,48 5.130.916,07 -3.447.907,58 6.109.300,64 
2026 1.635.646,31 4.850.233,36 -3.214.587,05 2.894.713,59 
2027 1.635.646,31 4.850.233,36 -3.214.587,05 -319.873,47 
2028 1.582.171,78 4.663.129,93 -3.080.958,15 -3.400.831,62 
2029 1.529.562,36 4.424.769,81 -2.895.207,45 -6.296.039,07 
2030 1.456.708,48 4.151.455,81 -2.694.747,33 -8.990.786,40 
2031 1.324.117,61 3.654.316,85 -2.330.199,24 -11.320.985,64 
2032 1.278.853,92 3.513.160,64 -2.234.306,72 -13.555.292,36 
2033 1.204.619,65 3.250.979,87 -2.046.360,22 -15.601.652,57 
2034 1.153.801,17 3.098.935,39 -1.945.134,22 -17.546.786,79 
2035 1.035.313,54 2.774.657,73 -1.739.344,19 -19.286.130,99 
2036 835.801,61 2.330.424,88 -1.494.623,26 -20.780.754,25 
2037 780.389,15 2.189.072,69 -1.408.683,55 -22.189.437,80 
2038 673.647,70 1.858.481,76 -1.184.834,05 -23.374.271,85 
2039 645.824,18 1.774.220,14 -1.128.395,97 -24.502.667,82 
2040 600.771,00 1.646.315,79 -1.045.544,79 -25.548.212,61 
2041 546.982,18 1.413.152,82 -866.170,64 -26.414.383,25 
2042 472.447,36 1.281.230,38 -808.783,03 -27.223.166,27 
2043 404.787,36 1.126.965,24 -722.177,88 -27.945.344,16 
2044 346.489,89 875.397,04 -528.907,14 -28.474.251,30 
2045 332.563,91 825.886,61 -493.322,71 -28.967.574,01 
2046 254.644,90 610.270,28 -355.625,38 -29.323.199,39 
2047 239.623,77 570.802,34 -331.178,57 -29.654.377,96 
2048 160.124,37 416.943,38 -256.819,01 -29.911.196,97 
2049 117.622,58 226.786,73 -109.164,15 -30.020.361,12 
2050 81.870,15 135.133,85 -53.263,70 -30.073.624,82 
2051 67.008,77 117.349,47 -50.340,69 -30.123.965,52 
2052 54.041,55 76.372,48 -22.330,93 -30.146.296,45 
2053 39.463,58 59.819,41 -20.355,84 -30.166.652,29 
2054 27.686,65 36.481,30 -8.794,65 -30.175.446,94 
2055 25.504,84 34.251,54 -8.746,70 -30.184.193,64 
2056 18.334,43 19.757,46 -1.423,02 -30.185.616,67 
2057 10.516,27 11.606,86 -1.090,60 -30.186.707,26 
2058 8.495,76 9.249,67 -753,91 -30.187.461,18 
2059 7.095,76 7.689,74 -593,98 -30.188.055,16 
2060 3.589,33 3.713,25 -123,91 -30.188.179,07 
2061 3.589,33 3.713,25 -123,91 -30.188.302,98 
2062 937,31 867,88 69,43 -30.188.233,55 
2063 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2064 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2065 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2066 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2067 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2068 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2069 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2070 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2071 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2072 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2073 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2074 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2075 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2076 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2077 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2078 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2079 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2080 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2081 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2082 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2083 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2084 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2085 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2086 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2087 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2088 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2089 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2090 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2091 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2092 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2093 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2094 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2095 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 
2096 0,00 0,00 0,00 -30.188.233,55 


